

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů).

Parkoviště ulice Švabinského - vnitroblok, Sokolov

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupená: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00259586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.,
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: CSOB, a.s.
Číslo účtu: 0212269343/0300
Jednající: Petr Myslivec, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 03. 2022 Smlouvu o dílo č. SML/42/2022/ORM, jejímž předmětem je zhotovení stavby Parkoviště ulice Švabinského – vnitroblok, Sokolov (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než:

- finanční limit pro podlimitní veřejnou zakázku a nižší než 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (ZL 1).

3. Změna Smlouvy o dílo

V rámci realizace stavby Parkoviště ulice Švabinského – vnitroblok, Sokolov dojde ke změně v Ceny díla. Z tohoto důvodu se ustanoví:

Článek VII. Cena díla a platební podmínky, mění odst. VII.3

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem

5 960 707,62 Kč bez DPH

který nově zní

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem

6 309 424,74 Kč bez DPH

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je podepisován elektronicky.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 441/16RM/2022 ze dne 30. 05. 2022

Mgr. Ladislav Sedláček



Digitální podpis:
02.06.2022 14:04

Objednatel

Petr

Myslivec

Digitálně podepsal
Petr Myslivec
Datum: 2022.06.02
09:18:32 +02'00'

Zhotovitel



NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Strana : 1
Tištěno dne : 09.05.2022
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: 0206112123 Parkoviště ulice Švabinského - vnitroblok, Sokolov

	Odbytová cena bez DPH	DPH celkem 21,00 15,00	Odbytová cena s DPH
SVAB1 změny 1 přípočet ASF.POVRCH	765 478,82	160 750,55	926 229,37
SVAB1 změny 1 odpočet ASF.POVRCH	-78 223,80	-16 427,00	-94 650,80
SVAB1 změny 2 odpočet kanalizace	-280 158,17	-58 833,22	-338 991,39
SVAB1 změny 3 odpočet sanace	-76 731,87	-16 113,69	-92 845,56
SVAB1 změny 4 napojení na stávající kanalizaci SV	18 352,14	3 853,95	22 206,09

STAVBA CELKEM 348 717,12 73 230,60 421 947,72

Nabídku zpracoval: ██████████

Předáno dne : 31.01.2022



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1
Tiskeno dne : 09.05.2022
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: 0206112123 Parkoviště ulice Švabinského - vnitroblok, Sokolov

SVAB1 změny 1 přípočet ASF.POVRCH

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	890,000m2	67,44	60 021,60
2	181101153	Úprava ploch s doplněním ŠDa 0/32 přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do tl.80-100 mm	89,000m3	1 578,26	140 465,14
3	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	890,000m2	383,45	341 270,50
4	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	210,210t	25,32	5 322,52
5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	10 212,540t	7,60	77 615,30
6	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	347,100t	405,60	140 783,76

CELKEM Odbytová cena bez DPH : **765 478,82**

SVAB1 změny 1 odpočet ASF.POVRCH

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113154222	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	-890,000m2	77,34	-68 832,60
2	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,50 kg/m2	-120,000m2	78,26	-9 391,20

CELKEM Odbytová cena bez DPH : **-78 223,80**

SVAB1 změny 2 odpočet kanalizace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	-24,192m3	271,37	-6 564,98
2	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	-48,384m3	286,44	-13 859,11
3	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	-24,192m3	34,38	-831,72
4	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	-48,384m3	355,58	-17 204,38
5	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	-24,192m3	34,38	-831,72
6	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-302,400m2	102,84	-31 098,82
7	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-302,400m2	22,04	-6 664,90
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	-120,960m3	49,37	-5 971,80
9	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	-604,800m3	14,56	-8 805,89
10	171201201	Uložení sypaniny na skládku	-120,960m3	20,62	-2 494,20
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-72,576m3	130,91	-9 500,92
12	583441690	šterkodrt' frakce 0-32	-145,152t	299,23	-43 433,83
13	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	-39,809m3	168,75	-6 717,77
14	583373030	šterkopísek	-79,618t	247,44	-19 700,68
15	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	-12,960m3	661,54	-8 573,56
16	871350420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 200	-108,000m	200,09	-21 609,72



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 2
Tištěno dne : 09.05.2022
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: 0206112123 Parkoviště ulice Švabinského - vnitroblok, Sokolov

17	286172670	trubka kanalizační polypropylén SN 12, DN 200	-109,620m	674,34	-73 921,15
18	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	-1,000kus	1 726,32	-1 726,32
19	894411	Napojení dešť.kanalizace do stáv.šachty (otvor, utěsnění,...)	-1,000kus	646,70	-646,70

CELKEM Odbytová cena bez DPH : -280 158,17

SVAB1 změny 3 odpočet sanace

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	-7,560m3		132,20	-999,43
2	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	-15,120m3		171,86	-2 598,52
3	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	-7,560m3		29,46	-222,72
4	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	-15,120m3		187,48	-2 834,70
5	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	-7,560m3		25,78	-194,90
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	-75,600m3		49,37	-3 732,37
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	-378,000m3		14,56	-5 503,68
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-128,520t		207,16	-26 624,20
9	564871114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 280 mm	-135,000m2		252,01	-34 021,35

CELKEM Odbytová cena bez DPH : -76 731,87

SVAB1 změny 4 napojení na stávající kanalizaci SV

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	8,000m3		286,44	2 291,52
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	4,000m3		34,38	137,52
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	8,000m3		49,37	394,96
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	40,000m3		14,56	582,40
5	171201201	Uložení sypaniny na skládku	8,000m3		20,62	164,96
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	13,600t		207,16	2 817,38
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	3,200m3		130,91	418,91
8	583441690	šterkodrt' frakce 0-32	6,400t		299,23	1 915,07
9	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	3,200m3		168,75	540,00
10	583373030	šterkopísek	6,400t		247,44	1 583,62
11	871310320	Montáž kanalizačního potrubí SN 12 DN 150	10,000m		178,26	1 782,60
12	2861726600	trubka kanalizační PP DN 150x1000mm SN12	10,000m		572,32	5 723,20

CELKEM Odbytová cena bez DPH : 18 352,14

STAVBA CELKEM

Sazba DPH

DPH celkem

Odbytová cena bez DPH :

348 717,12

21,00

73 230,60

Odbytová cena s DPH :

421 947,72

Nabídku zpracoval:



Předáno dne : 31.01.2022